
Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 6 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/006
Datum: 24. 10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je zjištěný větší rozsah degradace podkladních vrstev vnějších omítek 
před montáží kontaktního zateplovacího systému. Posouzení stavu bylo provedeno po montáži lešení 
detailní prohlídkou fasády a po provedení tahových zkoušek. Z tohoto důvodu je třeba provést opravu 
stávajících vrstev omítky ve větším rozsahu a současně dojde ke zjednodušení profilace fasády v rozích 
objektu.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 8 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/008
Datum: 24.10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je umístění slaboproudých rozvodů pod zateplovací systém. Jedná se 
především o novou instalaci nefunkčního anténního systému, natažení chráničky pro přípojku 
internetu, rozvody kamerového systému a přívody ke klimatizačním jednotkám ve vhodnější trase a 
nové rozvody pro elektronický přístupový systém do objektu.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek artín  Michálek 
 a inženýrská činnost 

 2943/10, Praha 4 
 IČ:42567980



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 7 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/007
Datum: 24. 10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je provedení dispozičního propojení dvou provozních místností školky 
(místnosti estetiky a kmenové třídy) Tyto práce budou provedeny ve spojení se změnami dle ZL č. 9. 
Provést tyto úpravy bylo ekonomicky a technologicky vhodné v období provádění prací na zateplení 
fasády budovy, kdy se dalo využít snadnějšího přístupu do rekonstruovaných prostor. Takto zvolený 
postup umožňuje provést práce při upraveném režimu stavby současně za provozu školky.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek
Martin Micháiek



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 9 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/009
Datum: 24. 10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je odstranění původní podlahy v místnosti estetiky a nahrazení 
novou konstrukcí podlahy. Původní podlahu tvořila spádovaná keramická dlažba původní terasy ve 
značněm stupni degradace přetažená vrstvou PVC. Pro nové vrstvy podlahy bude použita metoda 
suchého procesu pomocí desek Femacell s krytinou PVC. Tyto práce budou provedeny ve spojení se 
změnami dle ZL č. 7. Provést tyto úpravy je ekonomicky a technologicky vhodné v období provádění 
prací na zateplení fasády budovy, kdy je možné využít snadnějšího přístupu do rekonstruovaných 
prostor. Takto zvolený postup umožnil provést práce při upraveném režimu stavby současně za 
provozu školky.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 10 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/010
Datum: 24.10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je výměna původních dveří do sauny za nové plastové dveře. Původní 
projektová dokumentace s touto výměnou nepočítala, ale vzhledem k časovému odstupu mezi dobou 
vzniku dokumentace a realizací díla vykázal stav dveří potřebu jejich výměny.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

  *!rí ‘Michálek 
káSa/ío  pnn°st

 ' /980



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 11 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor- MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/011
Datum: 24.10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny jsou práce související s odvodňovacím systémem spočívající ve 
výměně stávajících nefunkčních lapačů střešních splavenín doplnění jednoho střešního svodu včetně 
připojovacího potrubí a provedení opravy povrchů komunikací u liniového odvodnění z důvodu jejich 
skutečného stavu. Navíc bude provedena úprava vstupu do šachty parovodu v těsné blízkosti západní 
strany fasády.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek

n  Mfcháíak

'C. 42567980



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 12 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor - MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/012
Datum: 24.10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je provedení nového systému hromosvodu, tak aby odpovídal 
současné legislativě a byl kompatibilní se systémem stávající fotovoltaiky. Původně navržený systém 
vzhledem k době vzniku návrhu již tyto požadavky nesplňuje a je třeba systém realizovat podle 
nového návrhu.

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek



Věc: Vyjádření TDS k Návrhu změny č. 13 ze dne 24.10. 2022
Stavba: Zajištění energetických úspor - MŠ U Roháčových kasáren
Číslo jednací: 2022/TDS/013
Datum: 24.10. 2022
Vyřizuje: Martin Michálek

Popis změny: Předmětem změny je provedení odpočtu za neprovedené práce dle původního návrhu 
hromosvodu. Systém bude realizován dle nového návrhu. (VizZL č. 12)

Posouzení položek: TDS provedl kontrolu množství jednotlivých položek předložené změny, přičemž se 
změnou množství rozsahu v jednotlivých položkách souhlasí.

TDS s touto navrženou změnou souhlasí a zároveň potvrzuje uvedené skutečnosti. Dodavatelem 
navržené řešení je z technického hlediska vhodným řešením zjištěné změny.

Podpis:

Martin Michálek


